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LISTING DES ETUDIANTS
1er Semestre Master L.M.D Sciences Economiques
Economie Monétaire et Bancaire/ﬁﬂ
Groupe : 2 A

Groupe : 1

ACHILI LILA

1 1 1 CHERIEF ABDENNOUR
2 2  ADREYEN NADIA 2  DAHMOUH NACER
3 3 AGGOUNE MAHFOUD 16/07/1987 3  DERMOUCHE FOUDHIL
4 4  AITKACI MOHAND LARBI 17/07/1995 4  DJEBOURI BOUDJEMAA 2’ (’63? 990 ces o
5 5 AITTAYEB NOURIA 11/10/1995 28 5 FARAH LOUNES 04/09/1991
6 6 ALIANE AGHILES 30/04/1993 29 6 FELLAH MALEK 12/01/1997
7 7  ALILECHE IDIR 19/10/1989 30 7 FOSU OLIVER 14/03/1996
8 8 ALLY ALLY ABDI 11/09/1994 31 8  FRAHI HORIA 156/12/1978
9 9  AMAROUCHE LILA 19/03/1992 32 9 FRAOUN JUGURTHA 14/02/1995
10 10 AMIAR NASSIMA 16/11/1979 33 10 GHIAR RANIA 19/07/1997
1 11 AMIRI LOTFI 30/05/1994 34 11 GHIAT KOUSSAILA 18/11/1994
12 12 AMMAR KARIMA 26/06/1994 35 12 GOUBRID HAYAT 30/04/1997
13 13 ANTITENE NAIMA 05/03/1996 36 13 HACHEMANE MALHA 02/01/1979
14 14 BAKIRI FATIHA 01/05/1993 37 14 HAMDANE DJAFAR 27/05/1985
" 15 15 BEKOUCHE TIZIRI 25/10/1995 g 38 15 HARGAS HOUDA 07/04/1997
16 16 BELHIRET TASSADIT 26/04/1995 39 16 HOCINE LYNDA 14/12/1998
17 17 BENHAMNA DALILA 31/07/1994 40 17 HOMRANI OUERDIA 03/01/1998
18 18  BOUCENA KATIA 10/01/1996 41 18  IBOUCHICHENE ASSIA 04/05/1995
19 19 BOUGUEDOUR LYES 12/11/1996 42 19 IOUDARENE SABAH 08/05/1997
20 20 BOUKHARI LILIA 13/03/1995 43 20 ISSOUFOU KANSAYE SOUFIAN 23/01/1996
21 21 BRAHAM DIHIA 29/06/1989 44 21 JACK WELLINGTON 23/01/1996
22 22 BRAHMI THINHINANE 01/08/1998 45 22 KACIMI NABIL 06/03/1991
23 23  BRIK FATIMA 06/03/1996




: UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI
Faculté des Sces Economiques, Sces de Gestion et Sces Commerciales

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67

Groupe : 3

23 © 0N oA WN

N NN - 2 2 4 a4 a o
N - O 0o ~NOdO M wN

KHELIF
KHETAH

KONE

LABOUR
LAKHDARI
MBOMIO AFUIN
MENIA
MOHAND SAID
MOUALEK
MOUCER
MOUNGAD
OUABDESSELAM
OUACHEM
OULTACHE
SAIDI

SAOUDI
SIDHOUM
TLOU

TOUDJI
TOURE
YACINE
ZENNOUCHE

LISTING DES ETUDIANTS
1er Semestre Master L.M.D Sciences Econo!ni
Economie Monétaire et Bancairg~

IMANE
LOTFI
DJENEBOU
FARID
HAKIMA
SIMON PEDRO NVOMO
SARAH

LINA

MOHAND SAID

YOUVA
ABDERRAHMANE
MANEL

LOTFI

THINHINANE

NAWAL

DYHIA

AMEL

MAKSOTLA DION

NOUH

FATOUMATA ABOUZEIDI
MALIKA

DYHIA

03/09/1993
03/11/1994
03/08/1993
22/03/1995
10/11/1998
26/11/1995
20/03/1994
05/02/1998
01/06/1998
25/08/1998
22/02/1996
18/07/1996
12/10/1994
30/05/1997
21/12/1995
29/12/1996
22/11/1998
22/09/1980
12/10/1994
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